
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят другої сесії 
 

31.01.2025 р.                                      Летичів                                           №81 

 

Про внесення змін до рішення  

Летичівської селищної ради 

від 08.10.2021 р. №64 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про охорону культурної спадщини», «Про основи 

містобудування», з метою посилення роботи щодо охорони та збереження 

об’єктів культурної спадщини на території Летичівської селищної 

територіальної громади, Летичівська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до п.1.2 рішення Летичівської селищної ради від 

08.10.2021р. №64 «Про перейменування Відділу культури, 

національностей та релігій Летичівської селищної ради та затвердження 

Положення у новій редакції», а саме у Положення про відділ культури, 

туризму, національностей та релігій Летичівської селищної ради в розділ 

2 Завдання та повноваження відділу доповнивши підпунктом такого 

змісту:  

2.1.10. Забезпечення реалізації заходів із охорони, збереження, 

популяризації та використання об’єктів культурної спадщини. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Летичівської селищної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, 

туризму, молоді, фізкультури і спорту, соціального захисту (голова 

комісії Світлана МАРУЩАК). 

 

 

 

Секретар ради                                                   

 Василь ПРОВОЗЬОН 


